

TP FINANS ApS

Nørregårds Alle 43
8362 Hørning

Årsrapport
1. juli 2018 - 30. juni 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/09/2019

Torben Elkjær Pedersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

TP FINANS ApS
Nørregårds Alle 43
8362 Hørning

CVR-nr: 29416443
Regnskabsår: 01/07/2018 - 30/06/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter er finansielle aktiviteter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har haft en positiv udvikling, og resultatet anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Selskabet har ikke haft nogen særlige begivenheder efter regnskabets afslutning.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Nettoomsætning		4.945.859	5.748.462
Eksterne omkostninger		-2.457.741	-5.178.343
Bruttoresultat		2.488.118	570.118
Personaleomkostninger		-1.450.000	0
Resultat af ordinær primær drift		1.038.118	570.118
Andre finansielle indtægter		3.173	3.173
Øvrige finansielle omkostninger		-14.533	-12.497
Ordinært resultat før skat		1.026.758	560.794
Skat af årets resultat		-29.078	0
Årets resultat		997.680	560.794
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		997.680	560.794
I alt		997.680	560.794

Balance 30. juni 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Grunde og bygninger			0
Materielle anlægsaktiver i alt			0
Andre værdipapirer og kapitalandele			0
Finansielle anlægsaktiver i alt			0
Anlægsaktiver i alt			0
Fremstillede varer og handelsvarer			2.120.318
Varebeholdninger i alt			2.120.318
Andre tilgodehavender		260.312	175.397
Tilgodehavender i alt		260.312	175.397
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	20.429
Værdipapirer og kapitalandele i alt		0	20.429
Likvide beholdninger		5.513.179	1.148.579
Omsætningsaktiver i alt		5.773.491	3.464.723
Aktiver i alt		5.773.491	3.464.723

Balance 30. juni 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		250.000	250.000
Overført resultat		4.212.404	3.214.723
Egenkapital i alt		4.462.404	3.464.723
Gæld til realkreditinstitutter			0
Langfristede gældsforpligtelser i alt			0
Skyldig selskabsskat		29.078	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.282.009	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.311.087	0
Gældsforpligtelser i alt		1.311.087	0
Passiver i alt		5.773.491	3.464.723

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret